



**Q&A Addendum
Moveable Premium Tailgating Units
RFP R716859**

This document provides question and answer information pertaining to the above captioned RFP and will be updated as necessary.

REMINDER: It is the Respondent's responsibility to thoroughly read and examine the entire RFP document and any addenda to this RFP.

Posted July 24, 2019

Question: On page 16 under Required Additional Amenities, it requires "**Staging**" and "**Terrace**". Can you expand on this and let us know what this entails?

Answer: Outdoor space for patrons (can include space on roof of unit).

Question: Also on page 16 under "Required Additional Amenities, it states "**Heaters**" and "**Air Conditioners**". What type of heating and air is required? This would be an open-air unit so we are a little confused with the need for heating and cooling.

Answer: Unit to assist with keeping patrons cool in the summer and warm in the winter (Fans are an option but should be detailed and priced as the Fan amenity).

Question: On the same page it list "**Satellite television service and cabling**". The set up is no problem but needed to know if we would be expected to secure and maintain the service. If so for what period of time?

Answer: Setup of the unit for satellite television service with proper cabling. Timeframe anticipated for baseball season/events.

Posted July 26, 2019

Question: We generally put retractable steel awnings on our boxes. Is there a place to put additional amenities on the RFP?

Answer: That would be appropriate for the Staging or Terrace amenity (pertaining to the outdoor space for patrons). There is not a place for other or additional amenities.